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Dwa nowe rozmiary zwiększają moc linii opon  
SPORT FORCE+ RS firmy Mitas 

 
• Gama opon SPORT FORCE+ RS firmy Mitas obejmuje teraz opony w 8 rozmiarach  
• Opony tylne w dwóch nowych rozmiarach są przeznaczone do mocniejszych 

motocykli 
 

Firma Mitas ogłasza dodanie do gamy SPORT FORCE+ RS opon w dwóch nowych rozmiarach, 

które zapewniają większą moc na torze. Nowe opony tylne w rozmiarach 180/60ZR17 i 

200/55ZR17 są przeznaczone specjalnie do mocniejszych motocykli i zwiększają dostępność 

rozmiarów w gamie SPORT FORCE+ RS do ośmiu, dzięki czemu zawiera ona opony pasujące 

do wszelkiego rodzaju motorów. 

Jak powiedział Boštjan Novak, dyrektor ds. badań, rozwoju i jakości w firmie Mitas Motorcycle 

Tires: „Cieszymy się z wprowadzenia tych większych opon do linii SPORT FORCE+ RS. Ich 

konstrukcja, w połączeniu z wysokowydajną mieszanką RS-Racing Soft, zapewnia całkowicie 

nowy poziom energii. Jak zawsze dopilnowaliśmy, aby przed wprowadzeniem ich na tory zostały 

one dobrze przetestowane przez Randy’ego Krummenachera. Zapewniliśmy w ten sposób ich 

najlepszą wydajność i umożliwiliśmy pokonywanie okrążeń z czasem lepszym od przeciwników”. 

Opony SPORT FORCE+ RS mają specjalnie opracowaną mieszankę Racing Soft (RS), która 

daje wyjątkową przyczepność przy skrajnych kątach nachylenia oraz doskonałą stabilność w linii 

prostej podczas jazdy z najwyższą prędkością. Ich specjalna konstrukcja zapewnia całkowitą 

kontrolę nad motorem i niesamowite wyczucie nawet wtedy, gdy z tyłu motoru dostępna jest 

znacznie większa moc. 

Jak dodaje Randy Krummenacher, Szwajcar startujący w wyścigach motocyklowych, który 

zwyciężył w Mistrzostwach Świata Supersport 2019: „Opony tylne w dwóch nowych rozmiarach 

jeszcze bardziej zwiększają wydajność. Moim zdaniem zapewniają one w głównej mierze takie 
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zalety jak przyczepność boczna, szybkie przyspieszanie po wyjechaniu z zakrętu i naprawdę 

dynamiczne prowadzenie bez uszczerbku na trwałości”. 

Więcej informacji na temat gamy produktów Mitas SPORT FORCE+ RS można znaleźć na 

stronie:  

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-szosowe-do-motocykli/opony-motocyklowe-

wyscigowe/sport-force-plus-rs    

 

Firma Mitas to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, 
budowlanej oraz pojazdów dwukołowych, która ma rozległe doświadczenie zdobyte przez wiele dekad 
działania na rynku.  
Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych wyzwań 
przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na dwóch kołach. 
 
 
Kontakt dla mediów:  
Janja Likar Čarman 
kierowniczka ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires 
E-mail: janja.carman@mitas-tires.com  
Nr tel.: +386 41 599 764 
 
Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room  
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